
UCHWAŁA NR XXXV/328/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia w budżecie Gminy Gorzyce na 2017 rok wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 
roku, poz.1875 ze zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku, o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 roku, poz.2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w budżecie Gminy Gorzyce na 2017 rok wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 5F45E33E-CE37-46D1-89C2-A5DC322C72C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/328/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków niewygasających na 2017 rok

Dział Rozdz. Treść Plan wydatków 
niewygasających Termin realizacji

600 Transport i łączność 339 456,82 zł

60016 Drogi publiczne gminne 339 456,82 zł

Wydatki bieżące, w tym: 149 051,82 zł

1 Zimowe utrzymanie dróg 127 980,08 zł 30.04.2018 rok

2 Zakup soli drogowej 21 071,74 zł 30.04.2018 rok

Wydatki majątkowe, w tym: 190 405,00 zł

1 Bluszczów – przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Środkowa-
kontynuacja 186 900,00 zł 30.06.2018 rok

2 Czyżowice – wykonanie dokumentacji technicznej oraz ułożenie 
nawierzchni asfaltowej ul.Nowa 3 505,00 zł 30.06.2018 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 259,37 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 259,37 zł

Wydatki bieżące, w tym: 16 259,37 zł

1 Remont przewodu kominowego w budynku na ul.Powstańców Śl.  
W Turzy Śl. 16 259,37 zł 30.04.2018 rok

801 Oświata i wychowanie 69 126,00 zł

80104 Przedszkola 69 126,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 69 126,00 zł

1 Rogów – wykonanie dokumentacji technicznej remontu 
termomodernizacji budynku przedszkola 69 126,00 zł 30.06.2018 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 978,20 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 370,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 23 370,00 zł

1
Przeprowadzenie naboru oraz opracowanie kompleksowej 
dokumentacji w ramach projektu parasolowego typu „Słoneczna 
Gmina”

23 370,00 zł 31.03.2018 rok

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 608,20 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 6 608,20 zł

Id: 5F45E33E-CE37-46D1-89C2-A5DC322C72C9. Podpisany Strona 2



1 Rogów – opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
ul.Raciborska 5 800,00 zł 30.06.2018 rok

2 Gorzyczki – wykonanie przyłącza energetycznego pod oświetlenie 
dróg na ul.Wilkowiec 808,20 zł 30.06.2018 rok

926 Kultura fizyczna 1 442 728,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 442 728,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 1 442 728,00 zł

1 Gorzyce – remont pomieszczeń wnętrza pływalni GOTSiR Nautica 11 931,00 zł 30.06.2018 rok

2 Turza Śl. - przebudowa boisk szkolnych 477 465,00 zł 30.06.2018 rok

3 Gorzyce – przebudowa boiska wielofunkcyjnego, skoczni do skoków 
w dal wraz z budową bieżni prostej 476 768,00 zł 30.06.2018 rok

4 Rogów – przebudowa kompleksu sportowego wraz z oświetleniem 
i zagospodarowaniem terenu 476 564,00 zł 30.06.2018 rok

WYDATKI   OGÓŁEM: 1 897 548,39 zł

Id: 5F45E33E-CE37-46D1-89C2-A5DC322C72C9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/328/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających na 2017 rok

Dział Rozdz. § Treść Plan wydatków 
niewygasających

600 Transport i łączność 339 456,82 zł

60016 Drogi publiczne gminne 339 456,82 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 472,14 zł

1 Zadanie bieżące-akcja zima 6 472,14 zł

4120 Składki na Fundusz pracy 917,64 zł

1 Zadanie bieżące-akcja zima 917,64 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 454,52 zł

1 Zadanie bieżące-akcja zima 37 454,52 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 071,74 zł

1 Zadanie bieżące-sól drogowa 21 071,74 zł

4300 Zakup usług pozostałych 83 135,78 zł

1 Zadanie bieżące-akcja zima 83 135,78 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 190 405,00 zł

1 Bluszczów – przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Środkowa-
kontynuacja 186 900,00 zł

2 Czyżowice – wykonanie dokumentacji technicznej oraz ułożenie 
nawierzchni asfaltowej ul.Nowa 3 505,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 259,37 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 259,37 zł

4270 Zakup usług remontowych 16 259,37 zł

1 Remont przewodu kominowego w budynku na ul.Powstańców Śl. 
W Turzy Śl. 16 259,37 zł

801 Oświata i wychowanie 69 126,00 zł

80104 Przedszkola 69 126,00 zł

Id: 5F45E33E-CE37-46D1-89C2-A5DC322C72C9. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 69 126,00 zł

1 Rogów – wykonanie dokumentacji technicznej remontu 
i termomodernizacji budynku przedszkola 69 126,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 978,20 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 370,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 23 370,00 zł

1 Przeprowadzenie naboru oraz opracowanie kompleksowej dokumentacji 
w ramach projektu parasolowego typu „Słoneczna Gmina” 23 370,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 608,20 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 6 608,20 zł

1 Rogów – opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
ul.Raciborska 5 800,00 zł

2 Gorzyczki – wykonanie przyłącza energetycznego pod oświetlenie dróg 
na ul.Wilkowiec 808,20 zł

926 Kultura fizyczna 1 442 728,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 442 728,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 442 728,00 zł

1 Gorzyce – remont pomieszczeń wnętrza pływalni GOTSiR Nautica 11 931,00 zł

2 Turza Śl. - przebudowa boisk szkolnych 477 465,00 zł

3 Gorzyce – przebudowa boiska wielofunkcyjnego, skoczni do skoków 
w dal wraz z budową bieżni prostej 476 768,00 zł

4 Rogów – przebudowa kompleksu sportowego wraz z oświetleniem 
i zagospodarowaniem terenu 476 564,00 zł

WYDATKI   OGÓŁEM: 1 897 548,39 zł

Id: 5F45E33E-CE37-46D1-89C2-A5DC322C72C9. Podpisany Strona 5




